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Rättelseblad Budgetproposition 2024/25:1 

Volym 1b, Avsnitt 11.10 
s. 202, Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser, punkt 4 

Punkt 4 i ikraftträdande- och övergångsbestämmelserna är felaktig. Ska vara: 
”4. Bestämmelserna i 9 kap. 5–7 §§ tillämpas inte vid prövning om grund för 
återkallelse finns i fråga om missförhållanden som kan hänföras till den med 
bestämmande inflytande har uppkommit före ikraftträdandet.” 

 

Volym 1b, Avsnitt 12.26.10 
s. 424, Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser, punkt 4 

Författningskommentaren till punkt 4 i ikraftträdande- och 
övergångsbestämmelserna är felaktig. Ska vara: ”I fjärde punkten anges att 
bestämmelserna i 9 kap. 5–7 §§ inte tillämpas vid prövning om grund för 
återkallelse finns i fråga om missförhållanden som kan hänföras till den med 
bestämmande inflytande och som har uppkommit före ikraftträdandet.” 



Prop. 2024/25:1 

Obs! Detta rättelseblad ersätter s. 202 av prop. 2024/25:1. Rättelsen avser punkt 4 i ikraftträdande- och 
övergångsbestämmelserna. 

 

 Avdrag för innehav av investeringssparkonto, 
kapitalförsäkring och avtal om sparande i en 
PEPP-produkt 

 
 19 c § 

Den som gör avdrag enligt 42 kap. 45 § 
inkomstskattelagen (1999:1229) ska lämna 

1. uppgift om underlaget för avdraget, och 
2. nödvändiga identifikationsuppgifter för 

det företag som tillhandahåller investerings–
sparkontot, kapitalförsäkringen eller PEPP-
produkten. 

                               

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2025. 
2. För ansökningar som gjorts före ikraftträdandet gäller 9 kap. 1–3 §§ i den äldre 

lydelsen. 
3. Bestämmelsen i 9 kap. 4 § första stycket 8 tillämpas inte när beslutet om 

återbetalning har meddelats före ikraftträdandet. 
4. Bestämmelserna i 9 kap. 5–7 §§ tillämpas inte vid prövning om grund för 

återkallelse finns i fråga om missförhållanden som kan hänföras till den med 
bestämmande inflytande har uppkommit före ikraftträdandet. 

5. Bestämmelserna i 22 kap. 28–30 §§ och 31 kap. 19 c § tillämpas första gången på 
uppgifter som avser kalenderåret 2025. 
 



Prop. 2024/25:1 

Obs! Detta rättelseblad ersätter s. 424 av prop. 2024/25:1. Rättelsen avser författningskommentaren till 
punkt 4 i ikraftträdande- och övergångsbestämmelserna. 

förordningen [2011:1261]). Om en uppgift som den deklarationsskyldige har fått 
underrättelse om är korrekt, ska den deklarationsskyldige godkänna uppgiften. Om en 
uppgift är felaktig eller saknas, ska den deklarationsskyldige genom ändring eller tillägg 
lämna de uppgifter som behövs enligt 31 kap. 5 §. I de fall det inte lämnats någon 
kontrolluppgift behöver den skattskyldige själv fylla i uppgifter om underlaget för 
avdraget i inkomstdeklarationen. 

Av andra punkten framgår att den som gör avdrag enligt 42 kap. 45 § inkomstskatte-
lagen ska lämna nödvändiga identifikationsuppgifter för det företag som tillhanda-
håller investeringssparkontot, kapitalförsäkringen eller PEPP-produkten. 
Identifikationsuppgifter behöver endast lämnas av den som gör avdrag i de fall 
kontrolluppgift om underlaget för avdraget inte har lämnats. I de fall kontrolluppgift 
har lämnats kommer nödvändiga identifikationsuppgifter för uppgiftslämnaren att 
framgå av kontrolluppgiften. 

Övervägandena finns i avsnitt 12.9.5.2. 

Ikraftträdande- och övergångsbestämmelser 

Av första punkten framgår att lagen träder i kraft den 1 januari 2025. 

I andra punkten anges att 9 kap. 1–3 §§ i den äldre lydelsen gäller för ansökningar som 
gjorts före ikraftträdandet men ännu inte hunnit prövas vid tidpunkten för 
ikraftträdandet. 

I tredje punkten anges att bestämmelsen i 9 kap. 4 § första stycket 8, att den som är 
godkänd inte har följt ett beslut om återbetalning enligt 14 § lagen (2009:194) om 
förfarandet vid skattereduktion för hushållsarbete, inte tillämpas när beslutet om 
återbetalning har meddelats före ikraftträdandet. 

I fjärde punkten anges att bestämmelserna i 9 kap. 5–7 §§ inte tillämpas vid prövning 
om grund för återkallelse finns i fråga om missförhållanden som kan hänföras till den 
med bestämmande inflytande och som har uppkommit före ikraftträdandet.  

Övervägandena finns i avsnitt 12.9.7 och 12.22.12. 

12.26.11 Förslaget till lag om ändring i skatteförfarandelagen 
(2011:1244) 

3 kap.  

15 § 

I paragrafen anges vad som avses med punktskatt. 

Ändringen innebär att punkt 9 om lagen (2017:1200) om skatt på flygresor tas bort. 
Efterföljande punkter numreras om.  

Övervägandena finns i avsnitt 12.18.3. 

7 kap.  

1 a § 

I paragrafen finns bestämmelser om registrering. 

Ändringen i första stycket innebär att lagen om skatt på flygresor tas bort från 
uppräkningen i andra punkten g. I efterföljande punkter görs följdändringar. 

Övervägandena finns i avsnitt 12.18.3. 
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